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" M.S.P. TRADE CONCEPT "  Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2015

el -Aktwet Afatshkurtra (I ) 32,149,997 20,555,036
1- Aktlvet monetare : . 1 16,694,771 14,653,200
(i) Banka 13,232,564 9,852,981
(u) Arka 3,462,207 4,800,219
(i) Ne !ftUj pronesie te n;es:ve ekonom:ke brenda grupit
(ii) Aksionet e vela
(nl) Te fiera fmanc:are
3- dreé] 3 7,491,662 5,896,016
(:) Nga aktrwtetr / shfryteZImrt 3,545,902 2,257,416

(i) Nga njesite ekonomike brenda grupit

(iii} Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(iv) Te tjera te drejta te arketueshme : 3,945,760 3,638,600
(iv) Kapitali | nenshkruar | papaguar

L1E _ 4 5,986,363 -
(i) Lendet e para dhe maierialet e konsumueshme
(i) Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
(iii) Produkte te gatshme
(iv) Mallra 5,979,734 -
(v) Te tjera gjendje inventari 6,629 -

(vi} Parapagesa per furnizime

1,977,201 5,820
1,977,201 5,820
5,505,317 5,861,113
tg 5,605,317 5,861,113
(I) Toka
(i) Ndertesa 793,986 835,775
(iii) Makineri dhe paisje 4,325,404 4,754,951
(iv) Te tjera instalime dhe pajisje 385,927 270,388
' : kéfafmgﬂa 11
jo materiale 12

(1) Emri i mire
(ii) Shpenzimet e zhvillimit
(i) Aktive te liera afatgjata jomateriale




" M.S.P. TRADE CONCEPT " Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2015

21,027,674

13,535,633

15
ISTILLICIONK 16 - -
(i) Overdraftet Bankare
(H) Huamarne afatshkurfra
3- ' paguest : tlivitetl 17 21,027,674 13,635,633
(:) Te pagueshme nda; furmtoreve 12,099,395 4,664,602
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 6,021,698 5,929,018
(iii) Detyrime fatimore 2,906,581 2,942,013
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 1,108,634 1,102,739
* Detyrimet tatimore per Tap-in 63,434 64,500
* Detyrimet tatimore per TVSH -
* Detyrimet per Tatimin mbi Fitimin 1,718,749 304,272
* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim 17,764 -
* Te tjera detyrime tatimore 1,470,502
(iv) Te tjera te pagueshme
(v) Arketime ne avance per porosi - -
19
20
1,856,853.0 133,818
21 - 133,818
- 133,818
22 1,856,853
23
24
25
22,884,527 13,669,451
14,770,787 12,746,698
26
27 7,726,344 7,726,344
28
29
30 4,675,960 -
31
32 344,394 344,394
33
34 - -
35 2,024,089 4,675,960

" Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit ( 1.+ 1 +1i1)

37,655,314 |

26,416,149




Pasqyra e performances

" M.S.P. TRADE CONCEPT " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2015
( Bazuar ne kla31fik1m1n ¢ shpenzimeve 51pas Natyres)
f R Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Raportueseﬁs Paraardhese/14
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 1 99,888,043 89,669,337
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 - 433,154
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 - 312,673 |- 1,209,755
6 |Shpenzime te tjera nga aktiviteti | shirytezimit 6 - 35,801,759 |- 24,978,147
- Te tjera shpenzime shfrytezimi 35,024,935 |- 24,888,027
- Tatim taksa 776,824 |- 90,120
7 |Shpenzime te personelit 7 - 56,385,704 [- 56,344,624
- Pagat e personelit 48,409,224 |- 48,778,150
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 7,976,480 |- 7,566,374
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6.7 1,116,484

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .9 -

12[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

13|Te ardhurat dne shpenzimet financiare 11
13.1 To ardhurat e shpenzime! financiare nga investimet.te tjera financiare afajtgiala 12
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet hga Interesat 13 2,440 |- 17,631
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursl | kembimit 14 - 446,433 |- 116,045
13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 92,502 963,115

UShpenzamr akrual | tatimit mbr ffr.'mm

4,220,747

if}Shpenzimi | tatimi fitimit te shlyre

17

Fitlmi ( mbla) neto e vitlt ﬂnanciar (14 "15) "




~m M§P TRADE CONCEPT " Pasqyia. & to Ardhurave Gjitheperfihirese te vitit .

{ piese e Pasqyres se Performances )

Totali i t8& ardhurave/humbjeve gjithéparishirése pér:

. . . - Periudha

Nr Pasqyra e t& Ardhurave Gjith&pé&rfshirése Shenime Raportuese/i5 - Paraardhese/14

Nr Pershkrimi | Elementeve

> | FitimiHumba e vith - :
Té ardhura 18 tjera gjithepérfshirése pér vitin: - "
Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedhés né veprimiari t& huaja B
Diferencat {+/-} nga rivlergsimi i aktiveve afatgjata materiale i B
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura par shitje ) )
Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet - -

> Totali i 1& ardhurave té tjera gjithBpérishirgse pér vitin - )

»  ITotali i & ardhurave gjithepérishirése pér vitin - -

> . -

Pronarét e njgsisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrofiuese




"W.S.P. TRADE CONCEPT" Pasqyra e flukseve monetare te vitit ~ 2015
Fluksi monetar nga vepiimtarite e shfrﬁezimit'_' ] "
Fitimi para tatimit i 6,244,836 7,283,020
Rregullime per :

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2 786,700 1,116,484
Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen Llogari/Te drejta te arketueshme 3 3,567,027 72,409
si dhe | te drejtave te tiera te arketueshme
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 4 5,986,363 683,916
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 5 6,077,564 |- 1,285,380
Mmonetare te perfitura nga aktivitetet 6 3,655,710 7,870,449
Interesi | Paguar
Tatimi mbi fitimin | paguar 7 2,806,270 |- 2,558,298

MM neto nga Aktiviteti | Shfrytezimit 8 749,440 5,312,151

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

MM te Paguara/Arketuara per Blerja e shogerise se kontrolluar (aklive financiare)
Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata 9 430,903 |- 797,270
Arketime nga shitja / nxjerrja jashte perdorimit e aktiveve afatgjata ms
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 10 430,903 |- 797,270
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
Emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 1,723,036
Rritje/Pakesime detyrimeve te girase financiare 11 509,054
Dividentet e pagueshem 12 4,998,124
MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 13 1,723,035 |- 5,007,177
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 2,041,572 |- 992,296
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 14,653,200 15,645,496
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 16,694,771 14,653,200




"M.S.P. TRADE CONCEPT " SHPK
Pasqyra ¢ :ném:.:._.mﬁ ne Kapitalin Neto —um_..m.:a._._m O1-Janar - 31 Dhjetor 2015

(Pasqyre Individuale)

met

pashpemd

" ligjore

Pozicioni financiar me e
01/01/2014 7,726,344 - - 344,394 - - 1,314,121 3,684,003 . -13,068,862
Efekif | ndryshimit ne B P
politikat kontabel ] R - -
Pozicioni financiar i R S
ridekfaruar 01.01.2014 : ORI R
Te ardhura totale
gjithperfshirese per vitin

" Kapltalt | .| Petei 1 idhur me |
uar | kapitalin

Rezorva te tlera -

TOTALI

Fittm fHumbia e viti ( 2014 4,675,860

Te ardhura te tiera
| gjithperfshirese per vitin

Emetimi | kapitali aksionar
Transferime ne rezerven e T

detyrueshme ligiore el AL .
Transferime ne rezerven e . UL
detyrueshme statuore IR -

3,684,003 3,684,003

Transferime te tiera

- 4,998,124 124

Dividentet e paguar
__Pozicionime
81422014 -

746

675,960

698

2,024,089

Fitim /Humbija e viti ( 2015
Dividentet e paguar R
fdeklaruar T

Emetimi | kapitali aksionar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligiore
Transferime ne rezerven e
detyrueshme statuore

Transferime ne rezerva te .
tiera 4,675,960 - 4,675,960

vmm.._mm_r.:_..:._._w:ommq ST S D
S arm0787

' me3112.2015 | 7,726,344




| " M.S.P. TRADE CONCEPT "

|

Shenimet shpjeguese Shogeruese te Pasqyrave Financiare 2015 fo 1-4
] fq 1-4
Referenca
Shenimi1 Pér Aktivet Monetare
1- AASH Emri | Bankes Monedha | Glendja31.12.15 |Kurst  |Vlera
1- Union Banka ne leke Leke 353,995 353,095
2-Union Banka ne leke 1 Leke 646 646
3- Union Banka Euro 68,390.00 137.28] 9,431,195
4-Union Banka ne euro 1 Euro 24,994.00 137.28| 3,446,728
|
]
|
SEVEARE o Arka i Monedha Gjendja 31.12.15
1- Arka ne leke Leke 2,105,891
2-Arka ne auro 1,356,316
‘ 16,694,771
|
2- AASH iShenimi 2 Nuk investime ne tituj pronesie brenda grupit
!
IShenimi 3  Pér te drejta te arketueshme
3- AASH [ coame o winag : L
o Perghiaiml 1 logarise - 2015 - 2014 ..
+1-Te drejta fe arketueshme nga akt | shfrytezimit ndaj ; 3,545,902 2,257,416
I Klienteve 3,240,221 2257416
| * Fumitoreve debitore 305,682 -
| * Parsonel per parapagime
E2-Te drejta te tjera te arketueshme 3,945,760 3,638,600
1 *Tvsh kreditore 3 945,760 3,638,600
I * Tatim fitimi

4- AASH

5- AASH |Shenimi 5
G- AASH |Shenimi 6
I

7- AASH

Shenimi 4 Pér Inventaret .

.-'5"5‘.Pérshl‘(:rhﬁirl::l'.lbzggrisé S

. 2015

Gjendje inventari

17V

+1-Mallra per rishitje

5,979,734

12-Te tiera gjendje inventari

6,629

[Shenimi 7

Pé&r Aktivet Biologjike afatshkurtra (Nuk kemi )
Pér Aktive afatshkurtra per rishitje (Nuk Kemi }

Pér shpenzime te shtyra {nuk kemi )

Pershkriml | logarise

2015

2014

shpenzime te periudhave te ardheshme

1,977,201

4

5,820




Refarenca

8- AAGJ

9- AAGJ

10- AAGJ

11- AAGJ

12-AAGJ

13-AAGJ

14-AAGJ

Shenimet shpjeguese" M.5.P. TRADE CONCEPT "Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2015

Shenimi 8

Shenimi 9

Aktivet financiare afatgjata( nuk kemi)

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara (nuk kemi )

fq 2-4

Sheniml 10 Pér Aktive afatgjata materiale

Pajisje
. Toka |Makinerie( - Mjete kompjute| Tetjera S
Ndertime | pajlsje | Transporti ‘rike - aktive - Totait
2,398,219 | 45947567 2,153,400 950,436 | 3,047,868 54,497,510
Amortizimi | akumuluar |- 1,518,456 |- 42,142,009 |- 1,050,859 [ 756,582 |- 2,849,275 |- 48,317,181
Shtesa 2014 28,020 625,000 25,181 119,068 797,269
Amortizimi 2014 43,988 |- 753,541 200905 |- 48757 |- 47,204 i- 1,116,485

Amortizimi | AAGJ te
shitura

Amortizimi I AAGJ e

i

dal 'ahte rdon'ir 1

iShenimi 11

Shenimi 12

Shenimi 13

Shenimi 14

Pér aktive te tiera afatgjata

Pér Aktivet biclogjike afatgjata (nuk kemi )

(nuk kemi )

Pa&r akiivet afatgjata ‘jo materiale (nuk kemi )

Pé&r kapitalin aksionar te papaguar (nuk kemi )

Shtesa 2015 378,403 52,500 430,003

Amortizimi 2015 41,789 |- 637,673 - 45,590 |- 61,649 |- 786,700
Amortizimi | AAGJ te

shitura
Amortizimi | AAGJ fe
dala jashte perdonmit
7e3006] ‘ 2620788| 1soasss|  1771e0 208,730 | 5,505,317
4,325,404 385927




15-DASH iShenimi 15

16- DASH :Shenimi 16

Shenimet shpjeguese

Shoqgeruese te Pasqyrave Financiare 2015
" M.S.P. TRADE CONCEPT "
| . Shenime per Detyrimet dhe kapitalin - |

Per titujt & huamarrjes (nuk kemi )

Pear detyrimet ndaj institucioneve te kredise

17-DASH :iShenimi 17

Te pagueshme nga aktiviteti | shfrytezimit

23 - DAGY iShanimi 23

|
4- kapitaliShenimi 24
|
25- kapilaliiShenimi 25

26- kapitaliShenimi 26

- Pershkrimi | llogarise 2015 . 2014 .
* To pagueshme ndaj furnitoreve 12,099,395 4,664,602
* Te pagueshme ndaj punonjesve 6,021,698 5,929,018
*Detyrime personeli pagat 3,498,650 3,463,550
*Datyrime personeli_mbetur nga celja 01.01.12 2,108,000 2,108,000
*Detyrime parseneli fond | perf afatshkurter 415,048 357,468
* Detyrime tatimore(142) 2,906,581 2,942,013
| 1-Detyiim per sigurimet shogerore e shendetsore 1,106,634 1,102,739
:E-Deryrim per fatim mbi te archurat personale 63,434 64,500
|3-Detyrim per TVSH - -
\4-Detyrim per tatim mbi fitimin 1,718,749 304,272
|5-Datyrim tatimin na burim 17,764 -
16-Te tjera detyrime tatimore - 1,470,502
r *Arketime ne avance per porosi ]
|
Raferenca
18- DASH!ShenImi 18 Te pagueshme per shpenzimet e konstatuara (nuk kemi }
)
19- DASH!ShenImI 19 Per te ardhura e shtyra {(nuk kemi }
1
20 - DAGJ \Shenimi20  Per provizionet afatshkurtra (nuk kemi )
|
21 - DAGJiShenimi 21 Pertitujt e huamrijes afatgjata (nuk kemi }
22 - DAGJ iShenlmi 22 Per huamarrje te tjera afatgjata
I B . - .. . y RN
| .. Pershkrimilllogarise - ..| - 2015 sl 2014
r Qera financiare - 133,818
H Kontribut | ortu 1,856,853

[Per Te ardhura te shtyra { nuk kemi ) |

[ Per Provizionet afatgjata(nuk kerni) |

[Per Detyrimet tatimore te shtyra (nuk kemi) |

[ Per Kapitalin dhe rezervat |

07- kapitalilShenimi 27

_pershkrimilliogarise | 2015 "

.Per kapitalin e nenshkruar

" 2014

Kapitali aksionar 7,726,344 7,726,344

—y e —

28- kapitali{Shenimi 28

29- kapitali|Shenimi 29

Per primin e lidhur me kapitalin (nuk kemi )

Per rezervat e lidhura me rivieresimin (nuk kemi)

tq 349




| tq 4-4

Shenimet shpjeguese Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2015
! Shenime per Detyrimet dhe kapitalin
30- kapitali|Shenimi 30 Per rezerva le tjera
t " Pershkrimilllogarise | 2018 2014
I *Rezerva_ligjore 344,394 344,394
. *Rezerva te tiera 4,675,960 -
I
34- kapitaliiSheni_mi 34 Per fitimet e pashperndara
" 'Pershkrimi 1 logarise © 2015 " 2014

Fittmi | pashpemdare- -

|
L
]
]
]
[
-

Per_filimin (apo humjen) e vilit financiar

Pershirimi i flogarise .| 2015

2014

Fitimi (humbja) e vilit financiar 2,024,089

4,675,960




Referenca

02- PASh

03- PASh

04-PASH

05- PASh

‘Shanime éhp]egudsé per Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2015

[ " M.5.P. TRADE CONCEPT " |

fq1-3
01-PASH  Shenimi 1 Per te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit
I - .
| parshirimi I llogarise 2015 2014
|
! Vlere pune export 90,043,981 89,363,651
. te ardhura nga shitjet brenda vendit 844,062 305,686
|
iShemmIz Per te ardhura te tjera nga ak’uwtetl |shfryteZ|m|t
’Persnkrimitnggarise“'* : " ‘2014

Sherbime per te trete

433, 154

T

fq1-3

Pér ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces( nuk kemi )

iShenIml 3

iShenim 4 Pérpunen e kryer nga njesia ekanomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar( ska )
|Shenlm| 5 Pér Mailrat Iendet epara, dhe sherblmet

E " Pershkrimi | Ilogarise‘ ¢ 2014
i1-Kosto e mallit & shitur - -
12-Kosto materiale ndihmese 886,760

13-Blerje pjese per makinat qepese

06- PASh l

312,673

_ 322,995

3014

' Pershkriml I ilog_rise i =
' l'F’tsar shpenzime te {jera nga vep e shirytezimit - 35,024, 935 24,888,027
| 1-Shpenzime energji avuil uje - 3,486,703 2,152,311
|2-Kancelari - 278,957 257,073
13-Gherbime nga te ndryshme - 59,616 84,000
! 4-Sherbim kontabel+Auditim - 580,000 595,000
|5-Bierje te ndyshme - 1,113,079 980,668
|6-shpenzime telsfon Jnternet - 182,627 236,445
'7-qera objekti - 3,094,182 6,188,364
\8-Komisione banke - 280,445 281,809
!Eigurac:bne - -
| 10-Te jera shpenzime korente - 180,000 386,217
|11-Te tjera shpenzime te panjohura - 2,075,692 8,804,352
1 12-Sherbim dogaror - 289,167 257,083
Vta-Konsuience - 2,544,000 2,400,000
| 14-shpnename te ndyshme - 190,079 15,240
i 15-Trasport +Transport personeli - 361,903 385,366
'16-Qeraja e panjohur - 1,246,650 1,260,000
 17-Blerje nafte - 458,987 603,299
I18-Biota udnetimi - 31,711
| 19-Gjoba e penalitete - 18,571,237
!
*Tatim taksa - 776,824 90,120

‘Tan‘fa ¢ taksa vendore & vendora

776,824

90,120

VeTaksate mjeleve




07- PASh!

08- PASh

Referenca
09-PASH

10-PASH

11-PASH

12-PASH

13-PASH

15-PASH

Shénime sh"pjeggese per Pasqyrén e te Ardhurave e Shpenzimeve 2015

Sheniml 7 Per shpenZImet e personeln

|  Pérshirimi | Iloganse 2015 2014

|

11-Shpenzimet per pagat & shperblime - 48,409,224 |- 48,778,150
12-Shpenzimet per sigurimet shoq.e shend. |- 7,976,480 |- 7,666,374
I

IShenimi 8 Per Amorttznmet dhe zhvleresmet

| " parshkrimi I liogariss 2015 2014 -

i

H Amortizim per AAGJM - 786,700 |- 1,116,484
| (ndiq shenimin nr 9 te AAGJM}

|

L]

L]

!

IShenimi @  Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroluara {nuk kemi)
¥

!Shenimi 10 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (nuk kemi )
1Shenimi 11 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare {nuk kemi }
|

iShenimi 12 Perie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invest te tjera financ.afatgjata (nuk kemi )
IShemml 13 Pér te ardhurat dhe shpenzwnet nga |nteresat

1 ) ; N LR

! - Pérghkeimil liogarise 2015 2014

i Pér to ardhurat dhe shpenzimet nga interesat |- 715 15,385
-

! Interesa leasing - 1,725 |- 33,026
]

! interesa ovd

|

ISheenlml 14 Per fitim humbjet nga kurset e kemblmlt

2015

2014

| parenkrimi 1 llogarise -

!I Per fitim humbjst nga kurset e kembimit | - 446,433 |- 116,045
I

;Shemmlﬁ15 .Per te ardhura dhe shpenmme te tjera fmanmare _ _
s - Parshirimi 1 llogarise = 2015 2014
E Per te ardhura dhe shpanzime te tjera financiare 92,502 963,115

fq 2-3




16-PASH

17-PASH

18-PASH

Shénime shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e Shpeniimeve 2015

I shenimi 16 Fitim Humbja para tatimit

. Pérshkrimi 1 llogarise -

2016

2014

L.

I

' Fitim Humb]a para_tatimit 6,244,836 7,283,020

| .

I

!

!Shenimi 17 Shpenzimet e tatim fitimit

| Pershkrimil llogarise 2015 | 20147

i *Fitimi | vitit financiar 6,244,836 7,283,020

E *Shpenzime te pazbriteshme 21,893,479 10,097,377

11-Gjoba penalitete 16,571,237 -

|2-Shpenzime te tjera te panjohura 2,075,592 8,804,352

13-Qera vila 1,246,650 1,260,000
33,026

! Tatimi mbi fitimin 4,220,747 2,607,060
|

!Shenimi 18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

L Pérshkrimi I llogarise -~ - - 2015 2014 ;-
I

| Fitimi I vitit financiar 6,244,836 7,283,020
I Zbresim_tatimin mbi fitimin 4,220,747 2,607,080

]

2,024,089

o

4,675,960

¢

fq 3-3




Refe.
Shenlmi 1
fluksi MM

Refe.

fluksi MM

Refe.
Shenimi 3
fluksi MM

Refe.
Shenimi 4
fluksi MM

Refe.
Shenimi 5
fluksi MM

"M.S.P. TRADE CONCEPT "Shenime shpjeguese Pasqyra e Flukseve Monetare 2015

Metoda Indirekte
" Pershkrimi Viti 2015 viti 2014
Fitimi (humbja ) para tatimit 6,244,836 7,283,020

Shenimi 2 |

viti2015

‘viti2014

Amortizimi | aktiveve afatgjata

786,700 1,116,484

Per rrltje Ireme ne teprlcen e Ilogarlve te arketueshme dhe te tjera te arketueshme

fq1-2

; Pershkrlml Viti 2015 é’j‘: e vItI 201 ' Diferenca
|1-Kerkesa te arketueshme 3,545,902 2,257,416 1,288,486
2-kerkesa te tjera te arketueshme 3,945,760 3,638,600 307,160
3-shpenzime te periudhave te ardhshme 1,977,201 5,820 1,971,381
4-Te tjera aktive te kerkueshme -
TOTALI 9,468,863 5,901,836 3,567,027

Per rrltje Irenien ne teprlcen e mventarlt

Pershiaimi - Viti 2015 | ‘vmi2014 < | Diferenca 1514 -
Teprica e inventarit 5,986,363 - 5,986,363
O Totall -
Per rntje Ireme ne teprlcen e detyrlmeve per tu paguar
Pershkrimi | wmigots | vimaons
Frrme /renie te detynmeve
1-Te pagueshme ndaj furnitoreve 12,099,395 4,664,602 7,434,793
2-Te pagueshme ndaj punonjesve 6,021,698 5,929,018 92,680
3-Delyrimet tatimore 1,187,832 2,637,741 1,449,909
4- Arketime ne avance ose porosi - - -
5-Ovd bankare - - -
‘ Totali 119,308,925 13,231,361 -~ 6,077,564




Refe.
Shenimi 7
fluksi MM

Refe.
Shenimi 9
‘ fluksi MM

Refe.

fluksi MM

Shenimi 11|

M.S.P. TRADE CO

NCEPT | fgq 2

" Pershkrimi

viti 2015 |-

w2014

Tatim fitimi | paguar (dalje te MM)

2,806,270

2,558,298

Pershkriml

Per rritje /renien ne blerjen e aktiveve afatgjata

 wwaos |

vii2014 i)

 Diferenca 1514

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

430,903 |-

797,269

366,366

S U 430908

797,269

. sesass

Pershkrimi -~

Per rritje /renien ne tepricen e detyrimeve afatgjata

© Viti 2015

viti2014

| Diterenca15-14 "

i

Detyrime afatgjata

1,856,853

133,818

1,723,035

- TOTALI

1,856,853 ]

1338181

1,723,035




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetern per perdonm zyitary

Sy,
9

f ey 15-A

% fi’\ (2) Periudha tatimore | [ (1) Numri Seriak

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3)J61813517P

(4)M.S.P. TRADE CONCEPT

&)

(6)L.18 RR.A. GOGA
Durres, Durres, Durres

M

Lajméroni nésc informacioni i mésipénm éshté jo i plote ose ka ndryshvar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

a2) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(7 Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

X

Té ushtrimit Tatimore
@ 99,980,545 @ 99,980,545
(e 03,735,700 |1 93,735,709
o ns 21,893,479
(13) 0 [qL)]) 0
) 6,244,836] "% 28,138,315
R 0
ae) 28,138,315
Lilogaritja e tatim fitimit
us 4,220,747
{20) 0
20 4,220,747
z2) 0

@ 4,220,747
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